Resposta aos Questionamentos da Interessada:

Empresa:  GRAFICA MAFALI

Referente: Edital Pregão Presencial nº CRESS-MG/6ªR./003/2017- NÃO

DIFERENCIADA.

 Prezada Senhora,

 Em resposta ao pedido de V. Sa. de questionamento ao Edital - Anexo III ,

PLANILHA 1:

 1 - O julgamento será pelo menor valor do lote único correto?  Abrange

os folder´s, a luva, os blocos, papel timbrado e envelopes, correto? Se for

lote separado favor esclarecer.

 R. Trata-se a referida alteração SOMENTE  em relação ao LOTE 1,
p.25 do Edital , onde constam os itens 01 a 13:Kits ; item 14: luva ;  item
15 e 16: formulários, publicada no site do CRESS no dia 16.03.2017.

 Quanto ao LOTE 2, p. 26 do Edital , permanece, inalterado , ou seja,
Papel timbrado e Envelope Saco Registro.

 Atenciosamente,

 Belo Horizonte, 27 de março de 2017.

Elaine das Graças Facundo de Oliveira
Pregoeira

CRESS 6ªRegião